

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.968**

Emissão: 13/03/2025 16:14

CLIENTE - CNPJ: 04.911.677/0001-32**Código: 0000.0000.001.029****COMERCIAL KULMANN**

Fone: (51) 992810598

R CUIABA, 130 Bairro VILA MOOG - Portão - RS - CEP 93180000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
31515	HE40606	LAPISEIRA PERSONAGENS 0,7MM	UN	1	4,48	4,48
30868	GAZ-312	OVO RECHEADO C/ SURPRESA UNI	UN	7	2,90	20,30
15583	PECCIN-91715	BALA MENTA 400G	UN	1	6,50	6,50
32229	WPA20029	APONTADOR C/ DEPOSITO	UN	1	3,98	3,98
33998	CULT-SONORO	VAMOS APRENDER O ABC C/ 27 SONS	UN	1	49,90	49,90
33995	CULT-1000	LIVRO MAIS DE 1000 ADESIVOS DIVERSOS	UN	1	12,90	12,90
31813	FWB98935	POTE MARMITA INFANTIL C/ TALHER	UN	1	7,90	7,90
33999	CULT-FAZENDA	LIVRO 10 SONS PARA OUVIR E BRINCAR VAMOS VISITAR A FAZENDA	UN	1	31,50	31,50
33921	MAJE-39961	TOALHA MAGICA 43X32CM	UN	6	8,70	52,20
30106	AX19373	TOALHA DE LIMPEZA MAGICA 38X33	UN	1	8,48	8,48
23707	PLAS-3948	PORTA COTONETES COROA	UN	1	3,48	3,48
33165	MJ-81601	MIXER RECARREGAVEL C/COPO 380ML	UN	1	22,48	22,48
31106	BENE-0072	TAPETE BOLINHA 38X58CM CORES	UN	1	16,90	16,90
33250	YP7817	LAPIS DE COR MADEIRA SEXTAVADO 24 CORES	UN	1	10,48	10,48
23046	TRY-6025	ESPATULA DE METAL C/ CABO DE MADEIRA C/ 3 PCS	UN	2	7,98	15,96
32880	AR0425	ROLO DE LA P/ PINTURA C/ CABO 5CM	UN	1	3,90	3,90
3077	CULT-365COLOR	LIVRO 365 DESENHOS PARA COLORIR	UN	1	10,90	10,90
32693	MJ-60133	TIARA MINNIE TECIDO	UN	1	3,90	3,90
20507	URSA-093	REFIL MINI COADOR C/3 UN	UN	1	7,48	7,48
33243	ST3715	APONTADOR DINOSSAURO	UN	1	3,98	3,98
30404	MAJE-50819	ESTOJO BOX IMAGEM 3D DIVERSOS MODELOS	UN	1	12,98	12,98
33708	BG305117E	BUQUE DE ROSA BELA X5	UN	1	8,90	8,90
33705	BG450015	CORRENTE VERDE 1.5MT	UN	1	37,50	37,50
28575	EAP26046	COELHO DECORATIVO ALICE 60 CM X17 CM X 08 CM	UN	1	67,90	67,90

Quantidade: 36

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 424,88

Acréscimo: 6,40

Seguro: 0,00

Total: 431,28**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 5X SICREDI: 86,40

Cartão de Débito SICREDI: 344,88

Observações: PED 2 Orçamento 60.187

Registro: ALESSANDRA

Pacote: MARIA EDUARDA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**